
衆議院議員 西村やすとし「春の特別セミナー」のご案内 
謹啓 向春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、西村やすとし議員に対しまして、格別のご支援ご協力を賜り、心より厚くお礼申し上

げます。 
  さて、恒例となりました西村やすとし「春の特別セミナー」に、このたびは、特別ゲストとし

て、日本の携帯コンテンツ業界をリードする IT企業の株式会社ディー・エヌ・エーの南場智子社
長をお招きし、下記により開催する運びとなりました。 
 南場智子社長に「IT社会のゆくえ」についてご講演をいただき、西村議員も交えて皆様と親し
く意見交換が出来ればと思います。公私共にご多用のところ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り 
合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具                              

平成２０年２月吉日 
東京康風会世話人一同 

 

日 時 平成２０年４月８日（火） １７：３０～１９：３０頃 
    １７：００ 受付 
    １７：３０ 第一部 セミナー 
          特別講演「IT社会のゆくえ」 
               代表取締役社長 南場 智子氏 
     

１８：３０ 第二部 立食懇親会～１９：３０頃まで 

場 所 「憲政記念館」千代田区永田町１－１－１ ＴＥＬ 03-3581-1651 

会 費 ２０，０００円 
 


